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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 8/25 
01.07.2025 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука за давање согласност и овластување за 

измирување односно пренасочување на средства од буџетската сметка 
на Општина Неготино 

 
 
 
Се  објавува Одлука за давање согласност и овластување за измирување 
односно пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина 
Неготино , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на 
ден 30.06.2025 година.   
 

 

 

Бр.09- 1296/1                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 

точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02 и 

„Службен весник на РСМ“ бр. 202/24), и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

Општина Неготино  (,, Сл.гласник на општина Неготино,, бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 

,16/14 , 13/20 и 3/22 ), а во врска со одредбите од член 4 став 6 и 7 од Законот за 

јавен долг („Службен весник на РМ“ бр. 62/05, 88/08, 35/11 и 139/14 и „Службен 

весник на РСМ“ бр. 98/19, 151/21 и 12/25), Советот на Општина Неготино на 

својата 59 редовна седница одржана на ден 30.06.2025 година ја донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност и овластување за измирување односно 

пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Неготино 

согласно со Договорот за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу 

Република Северна Македонија и Европска Инвестициска Банка за Проект: 

„Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“, 

како и во врска со Законот за задолжување на Република Северна Македонија со 

заем кај Европската Инвестициска Банка по финансискиот договор за проектот 

“Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна 

Македонија“, („Службен Весник на РСМ“ бр. 203/2022) и Одлука за 

распределба на средства согласно со финансискиот договор за проектот 

„Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“ 

(„Службен весник на РСМ“  бр. 166 од 04.08.2023) 

 

Член 1 

Во случај на непочитување на договорените услови, со оваа одлука се дава 

согласност и овластување на Градоначалникот на општина Неготино за 

измирување на средства од буџетската сметка на Општина Неготино, во износ на 

искористените средства од Договорот/ите за грант, кој/и ќе се склучат согласно со 

Договорот за финансирање SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу Република Северна 

Македонија и Европска Инвестициска Банка за Проект: „Подобрување на водната 
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3 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

инфраструктура на општините во Северна Македонија“, како и во врска со Законот 

за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската 

Инвестициска Банка по финансискиот договор за проектот „Подобрување на 

водната инфраструктура на општините во Северна Македонија“, („Службен Весник 

на РСМ“ бр. 203/2022) и Одлуката за распределба на средства согласно со 

финансискиот договор за проектот “Подобрување на водната инфраструктура на 

општините во Северна Македонија“ (“Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 166 од 4.08.2023), помеѓу Општина Неготино и Министерство за 

животна средина и просторно планирање на Република Северна Македонија. 

 

Член 2 

Се задолжува и овластува Градоначалникот на Општина Неготино да изврши 

измирување на средствата од буџетската сметка на општината, во износ на 

искористените средства од Договорот/ите за грант односно наплатата на средства 

да ја извршува Министерство за финансии на Република Северна Македонија, со 

насочување на средства од буџетската сметка на општината-крајниот корисник 

и/или со задршка на дел од дотациите кои треба да се распределат на Општина 

Неготино до износот потребен за наплата на побарувањето, согласно со 

одредбите од Законот за јавен долг („Службен весник на РМ“ бр. 62/05, 88/08, 

35/11 и 139/2014 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/2019, 151/2021 и 12/2025). 

 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Неготино“. 

 

 
 
бр.08-1231/3                                                              Совет на општина Неготино 
30.06.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 

 

 

 



01.07.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 8/25 
 

4 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на Одлука за преотстапување на парични средства за  
дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 

 
 

 

Се  објавува Одлука за преотстапување на парични средства за  дотации 
на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино, што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 30.06.2025 година. 

 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 1296/2                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 
79 став 1 точка 34 од Статутот на општина Неготино ( Сл.гласник на општина 
Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22),  во врска со Барање за 
дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино бр. 03-41/1 од 28.03.2025 година 
на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино Советот на општина Неготино на 
седницата одржана на  ден 30.06.2025  година ја донесе следната  

 
 
 

О Д Л У К А 
за преотстапување на парични средства за  дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ 

НЕГОТИНО“ Неготино  
 
 

Член 1 
 
            Со оваа одлука од Буџетот на општина Неготино се преотстапуваат 
парични средства  за дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино во износ 
од 1.000.000,00 денари.  
 

Паричните средства за дотации се доделуваат заради покривање на 
тековни оперативни трошоци за нормално функционирање на јавното 
претпријатие.  
 
 
 

Член 2 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на  

Општина Неготино“. 

 

 
бр.08-1231/4                                                             Совет на општина Неготино 
30.06.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ 
ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино за периодот од 01.01.2025 до 31.03.2025 

година 
 

 
 

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ 
ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино за периодот од 01.01.2025 до 31.03.2025 
година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
30.06.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1296/3                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 и „ Сл. Весник на РСМ“  бр. 202/24) и член 79 став 1 

точка 33 од Статутот на Општина Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 30.06.2025 година го донесе следниот 

         

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ 

Неготино за периодот од 01.01.2025 до 31.03.2025 година 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за периодот од 01.01.2025 до 31.03.2025 

година бр.03-55/1 од 12.05.2025 година. 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

 
бр.08-1231/5                                                             Совет на општина Неготино 
30.06.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за давање согласност на ООУ „ Гоце Делчев “ 
Неготино за формирање на паралелки со помал број ученици 

 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Одлука за давање согласност на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино 
за формирање на паралелки со помал број ученици, што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 30.06.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 1296/4                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1  точка 15 од Законот за локална самоуправа („ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член  79 став 1 

точка 50 од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “  

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), член 53 став 5 од Законот за 

основно образование („ Службен весник на РСМ“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 74/25)  

Советот на општина Неготино на седница одржана на ден 30.06.2025 година ја 

донесе следната   

 

О Д Л У К А 

За давање согласност на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за формирање 

на паралелки со помал број ученици  

  

 

Член  1 

 Се дава согласност на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за формирање на 

паралелки со помал број ученици предвиден со Законот за основно 

образование. 

Согласноста се дава врз основа на Преглед на барана согласност за 

формирање на паралелки со помал број на ученици во ООУ „Гоце Делчев“ 

Неготино со бр. 08-253/2 од 09.06.2025 година. 

 

Член 2 

  Oваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ . 

 

 

бр.08-1231/6                                                             Совет на општина Неготино 
30.06.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање согласност на  Годишниот план за 
вработување за 2026 година на СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ Неготино 

 
 

 
 

 
 

Се  објавува Решение за давање согласност на  Годишниот план за 
вработување за 2026 година на СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ Неготино, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 30.06.2025 
година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 1296/5                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 20-б став 2  точка 15 од Законот за вработените во јавниот 
сектор (,,Сл.весник на РМ,, бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на РСМ “ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 79 став 1 точка 31 од Статутот 
на општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, бр. 3/06, 2/11, 9/11, 
16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана 
на ден 30.06.2025 година го донесе следното 

 

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на  Годишниот план за вработување за 2026 година на 

СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ Неготино 

 

 

Член  1 

 Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година 

на СОУ „ Св.Кирил и Методиј  “  Неготино со бр. 03-163/1 од 21.05.2025 година . 

 

 

Член  2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во  „ Службен гласник на Општина Неготино “.  

 

 

бр.08-1231/7                                                             Совет на општина Неготино 
30.06.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за доделување на еднократна парична помош 
 

 
 

 
 

Се  објавува Решение за доделување на еднократна парична помош, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 30.06.2025 
година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 1296/6                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ), член 79 

став 1 точка 50 од Статутот на општина Негoтино („Сл.гласник на Општина 

Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на 30.06.2025  година го  донесе следното 

       

Р Е Ш Е Н И Е 

За доделување на еднократна парична помош 

Член 1 

 Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

 

1. Цветков Тони  од Неготино  износ од 15.000,оо денари 
2. Бајрамова Дејана од с.Криволак ,Неготино  износ од 10.000,оо денари 
3. Славе Атанасов од с.Криволак, Неготино износ од 5.000,оо денари 
4. Стојаноска Сузана  од с. Тремник, Неготино  износ од 5.000,оо денари 
5. Мимоза Паункова  од Неготино износ од 20.000,оо денари 
6. Ристе Огњанов  од с. Црвени Брегови износ од 8.000,оо денари 
7. Јорданче Донев  од с.Пепелиште, Неготино износ од 3.000,оо денари 
8. Јованов Божин  од Неготино  износ од 6.000,оо денари 
9. Симон Трајчев  од с.Пепелиште ,Неготино износ од 7.000,оо денари 
10. Блажо Петров  од с.Тимјаник, Неготино износ од 3.000,оо денари 
11. Бошева Етлева  од Неготино  износ од 4.000,оо денари 
12. Зекироска Ѓулпери од Неготино износ од 3.000,оо денари 
13. Имер Османи  од с.Црвени Брегови износ од 3.000,оо денари 
14. Душко Попов од Неготино износ од 4.000,оо денари 

  

Член 2 

 Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник 

на Општина Неготино “ . 

 

бр.08-1231/8                                                             Совет на општина Неготино 
30.06.2025 година                                                                  Претседател, 

                           Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

поставување урбана опрема на територијата на општина Неготино 

 
 

 
 

 

Се  објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
поставување урбана опрема на територијата на општина Неготино, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 30.06.2025 
година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 1296/7                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 одЗаконот за локалнат асамоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02 и “Службен весник на РСМ бр.202/24) ,член 80 а 
од Законот за градeње („ Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, ... 
168/18 и „Службен весник на РСМ “ бр. 244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23 )и 
член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина Неготино („Службен гласник на 
Општина Неготино“ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на 
општина Неготино на седницата одржана на ден 30.06.2025 година ја донесе 
следната 

 

 

П Р О Г Р А М А  

За изменување и дополнување на Програмата за поставување урбана 

опрема на територијата на општина Неготино 

 

Член 1 

 Во Програмата бр.од 30.06.2025 година за поставување урбана опрема на 

територијата на општина Неготино се вршат следните измени: 

 

- Дополнување на точка 2.4 
1. Текстуален дел: 

 

Тераси, шанкови и настрешници 

 

Тераси и шанкови се поставуваат во зависност од расположивата јавна 

површина, при што е неопходно да не се наруши урбанистичката 

концепција на просторот и параметрите за непречено безбедно движење 

од сите корисници, особено по однос на минималните димензии на 

пешачки површини - тротоари, пооднос на непречено користење на 

околните објекти и простори за јавна намена, протокот на сообраќајот 

(пешачки, движење на лица со хендикеп), пристап на амбулантно, 

противпожарно, полициско и комунално возило (возила на јавни служби). 

За период од октомври до март за покриените и отворените тераси  и 

шанкови е дозволена лесно монтажна транспарентна преграда заради 

заштита од атмосферски влијанија. Планирани се следниве локации на 



01.07.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 8/25 
 

16 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

територија на општина Неготино за поставување на тераси, шанкови и 

настрешници. 

 

- Дополнување на ул.СтрашоПинџур(Прилог 4) 

 

2. Графички дел: 
 

Член 2 

 

 Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „ Сл.гласник на 

општина Неготино“.Со оваа програма се уредуваат видовите на урбана опрема и 

локалитетите на кои може да се поставува урбаната опрема.  Програмата содржи 

текстуален и графички дел. 

Тарифа за наплаќање на комунални такси според Закон за комунални такси 

("Службен Весник на Република Македонија" бр. 61/04, 64/05, 92/07, 123/12, 154/15 

, 192/15 и 23/16 и Службен Весник на РСМ бр.151/21).Тарифата за наплаќање на 

комунална такса се определува со Одлука на Советот на општина Неготино.  

Наплатата на таксата ја врши органот надлежен за издавање на одобрение за 

вршење на дејност и ја уплатува на соодветната уплатна сметка во рамките на 

трезорската сметка на општина Неготино. 

 

 

бр.08-1231/9                                                             Совет на општина Неготино 
30.06.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за задолжување на основните и средното 

училиште на територијата на општина Неготино за имплементација на 

обуката за самозаштита во годишните програми за работа   

 
 

 

Се  објавува Заклучок за задолжување на основните и средното 
училиште на територијата на општина Неготино за имплементација на 
обуката за самозаштита во годишните програми за работа  , што Советот на 
Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 30.06.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 1296/8                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

„Службен весник на РМ “ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 

став 1 точка 33 од Статутот на општина Неготино („ Службен гласник на општина 

Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22) во врска со Правилникот 

за содржината и начинот на спроведување на обучувањето за самозаштита во 

образованите институции( Службен весник на РМ бр.48/2006) , Советот на 

општина Неготино на седницата одржана на ден 30.06.2025 година го донесе 

следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За задолжување на основните и средното училиште на територијата на 

општина Неготино за имплементација на обуката за самозаштита во 

годишните програми за работа   

 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино ги задолжува основните училишта „ Гоце 

Делчев“ Неготино  и „Страшо Пинџур“ Неготино и средното училиште„Св. Кирил и 

Методиј“ Неготино  во годишните програми за работа да имплементираат  обуката 

за самозаштита , согласно Правилникот за содржината и начинот на 

спроведување на обучувањето за самозаштита во образовните институции.    

 

Член 2  

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на општина Неготино “.  

 

бр.08-1231/10                                                             Совет на општина Неготино 
30.06.2025 година                                                                  Претседател, 

                            Роза Јаневска с.р 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 8/2025 

 

1. Заклучок за објавување на Одлука за давање согласност и овластување 
за измирување односно пренасочување на средства од буџетската 
сметка на Општина Неготино 

2. Одлука за давање согласност и овластување за измирување односно 
пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Неготино 
 
 

3. Заклучок за објавување на Одлука за преотстапување на парични 
средства за  дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино  

4. Одлука за преотстапување на парични средства за  дотации на ЈП „ 
ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 

 

5. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино за периодот од 
01.01.2025 до 31.03.2025 година 

6. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО“ Неготино за периодот од 01.01.2025 до 31.03.2025 година 

 

7. Заклучок за објавување на Одлука за давање согласност на ООУ „ Гоце 
Делчев “ Неготино за формирање на паралелки со помал број ученици  

8. Одлука за давање согласност на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за 
формирање на паралелки со помал број ученици  

 

9. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на  Годишниот 
план за вработување за 2026 година на СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ 
Неготино 

10. Решение за давање согласност на  Годишниот план за вработување за 
2026 година на СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ Неготино 

 

11. Заклучок за објавување на Решение за доделување на еднократна 
парична помош 

 



01.07.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 8/25 
 

20 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

12. Решение за доделување на еднократна парична помош 
 

13. Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за поставување урбана опрема на територијата на општина 
Неготино 

14. Програма за изменување и дополнување на Програмата за поставување 
урбана опрема на територијата на општина Неготино 
 

15. Заклучок за објавување на Заклучок за задолжување на основните и 
средното училиште на територијата на општина Неготино за 
имплементација на обуката за самозаштита во годишните програми за 
работа   

16. Заклучок за задолжување на основните и средното училиште на 
територијата на општина Неготино за имплементација на обуката за 
самозаштита во годишните програми за работа   
 


